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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21503014Q

2. Data e Regjistrimit 03/03/2022
3. Emri i Subjektit AMAR 17
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 22/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Don 
Bosko, Zona Kadastrale 8310, Kompleksi Nord 
Konstruksion 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, rikonstruksion, 
mirembajtje dhe administrim  objektesh te te gjitha llojeve. 
Punime elektrike dhe hidraulike. Sherbime pastrimi, 
mirembajtje dhe gjelberimi te te gjitha llojeve. Sherbime 
nderhyrese higjeno-shendetsore (dezinfektim ODD). 
Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Parkim dhe larje 
automjetesh. Sherbime lavanterie (perde, tapeta, çarçafe, 
batanije, tapiceri,  etj). Sherbime transporti te te gjitha 
llojeve. Sherbime lyerje, suvatim, patinim  etj. Tregtim  
materiale pastrimi. Tregtim materiale dezinfektimi. Tregtim  
materiale kancelarie dhe kompjuterike, materiale  dekorative, 
materiale elektrike, materiale hidraulike, vegla dhe veshje 
pune. Organizimin e aktiviteteve  kulturore  dhe  artistike. 
Aktiviteteve sportive. Evente te ndryshme. Koncerte dhe 
spektakle. Shtypshkrime dhe tregtim i artikujve  sportiv, 
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librave artistike dhe shkollore. Tregtim  te  te  gjitha  
produkteve  bujqesore  organike  dhe  inorganike,  inpute 
bujqesore si dhe pesticide, punime te ndryshme ne bujqesi. 
Prodhim dhe tregtim mobiliesh dhe paisje zyrash. Sherbime 
audio, video, foni profesionale, ndriçim profesional, ledwalle 
etj. Aktivitet ne fushen e reklames, materiale te tjera 
publicitare. Tregtim artikuj ushqimore me shumice dhe 
pakice. Tregtim dhe mirembajtje te pajisjeve te 
kondicionimit (ngrohje, ftohje). Sherbime hotelerie dhe 
cateringu. Tregtim i pjeseve per automjete dhe sherbim 
servisi dhe gomisterie. Tregtim hidrokarburesh.
Redion Gjata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/01/2024 Deri: 02/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Redion Gjata
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMAR 17
E-Mail: amar17shpk@gmail.com  
Telefon: 0693949569  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-871031-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7771DF30-F5F9-4569-9775-B0B86DFCFF36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2FCE7A-A6FE-40BE-A0BD-BD564D4D5CC0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104734-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alba Halili")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhovan Gjini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166416-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Amarpasqyra.pdf
pash.xlsx
VendimAmar.pdf
autorizimAmar.pdf
paspozicioni.xlsx

03/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-235243-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Redion Gjata")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alba Halili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236558-01-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F35346B-C75F-40B3-9BDE-3FA8BC3CB36F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A935FCA-D788-451D-965C-C827E218DF6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B096D0-A7F7-461A-951F-A449BF5DE00C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144D1352-7316-49E4-BE1F-323184426A31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BFF667-08D8-49C3-AED0-767A0D50F121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EB9C04-1205-40D5-AFFE-73BA8A27DF29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD393744-D7A4-4448-8771-9CC68CBCC5B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EA8330-4871-4C5A-A425-34EA27BF5E2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADDEA87-F80C-4E94-8515-A748C784886A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.01.2024 ku është vendosur:Largimi i administratores znj. Alba Halili dhe emërimi i z. 
Redion Gjata, për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redion Gjata")                      Nga data "03/01/2024             
Ne daten "02/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Alba Halili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-248373-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e të dhënave të kontaktit
Telefon ishte            ("0692609999")          u be            ("0693949569")         
E-Mail ishte            ("xhovangjini@gmail.com")          u be            
("amar17shpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317595-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
shenime.pdf
pasqyraepozicionit.xlsx
autorizim.pdf
pash.xlsx

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468884-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB4C150-A0F5-4C48-9B23-0BF378B943A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07324937-1A15-4585-979B-15ECCF64D88D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B3F9EE-6A90-41E7-B732-259B37916629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AA75CF-3AAE-4820-AE0E-84D69EA9484A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D87B76D-24A4-42CD-A085-AEA90DABFC4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9241785B-EB7E-41B1-B72C-C05330ECBAAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AEB686-14AF-40A3-A0FF-DE3F31C47E46
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PasqyraFinanciareAmarviti.pdf
VendimAmar.pdf
AutorizimAmar.pdf
pash.xlsx
paspozizionit.xlsx

Datë: 28/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F12691-0108-49E8-AA1C-614601C86FCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF6181B-1894-4C15-A80A-231D8CE77B77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DDABF0-5E23-4AD0-9891-1ABA95C2F63F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7722E2-922C-47B9-A332-A3060FA7F3CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDFFA57-FF46-40BF-A681-A905C569EC83

